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Tabeller och kommentarer som underlag for analys
Betyg ak 9 2017
Behorighet till gymnasiet a8k 9 2013-2017

Hogskoleférberedande program
Yrkesprogram ES EK SA HU NATE
Antal EN MA SV EN MA SV EN MA SV EN MA SV SO EN MA SV NO
elever + 5 amnen + 9 dmnen + 5 amnen + 6 Amnen

Blombackaskolan 89 84,3% 84,3% 82,0% 76,4% 77,5%
Brunnsangskolan 83 88,0% 88,0% 86,7% 85,5% 86,7%
Hovsjoskolan 47 76,6% 76,6% 68,1% 66,0% 66,0%
Holbskolan 36 83,3% 83,3% 83,3% 80,6% 80,6%
Igelsta grundskola 33 60,6% 60,6% 60,6% 57,6% 60,6%
Jarna grundskola 87 80,5% 80,5% 79,3% 79,3% 79,3%
Lina grundskola 35 71,4% 71,4% 68,6% 54,3% 65,7%
Oxbacksskolan 57 87,7% 87,7% 87,7% 82,5% 87,7%
Pershagenskolan 40 90,0% 90,0% 87,5% 80,0% 72,5%
Ronnaskolan 80 72,5% 72,5% 70,0% 66,3% 63,8%
Rosenborgskolan 101 82,2% 82,2% 80,2% 80,2% 76,2%
Soldalaskolan 58 87,9% 87,9% 86,2% 82,8% 82,8%
Wasaskolan 72 81,9% 81,9% 79,2% 76,4% 70,8%
Totalt 2016/2017 818 81,4% 81,4% 79,3% 76,0% 75,7%
Totalt 2015/2016 880 80,7% 80,5% 79,4% 76,8% 76,5%
Totalt 2014/2015 830 78,8 % 78,8% 78,7% 75,9% 75,4%
Totalt 2013/2014 756 82,5 % 82,0 % 78,8 % 76,1 % 75,0 %
Totalt 2012/2013 729 78,5 % 78,5 % 75,9 % 72,4 % 71,6 %

e Det totala antalet elever med behérighet till samtliga nationellt yrkesprogram pa gymnasiet har ¢kat sedan féregaende lasar med
knappt 1 procentenhet.
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e De skolorna med genomsnittligt hogst andel behdriga elever till ett nationellt program ar Brunnsangskolan och Oxbacksskolan.
¢ Den skolan med genomsnittligt lagst andel behdriga elever till ett nationellt program &r Igelsta och Lina grundskola.

Behorighet till gymnasiet a8k 9 VT 2017 exklusive nyanldnda sedan 4 3r tillbaka samt flickor och pojkar

Behdrighet till hdgskoleférberedande program

Yrkes ES EK SA HU NA TE

Antal EN MA SV EN MA SV EN MA SV EN MA SV SO EN MA SV NO
Enhet elever + 5 amnen + 9 amnen + 5 &mnen + 6 &mnen
Blombackaskolan 65 60 92,3% 60 92,3% 58 89,2% 54 83,1% 54 83,1%
Brunnséngskolan 78 71 91,0% 71 91,0% 70 89,7% 69 88,5% 70 89,7%
Hovsjéskolan 41 33 80,5% 33 80,5% 29 70,7% 28 68,3% 28 68,3%
Holoskolan 35 30 85,7% 30 85,7% 30 85,7% 29 82,9% 29 82,9%
Igelsta grundskola 21 16 76,2% 16 76,2% 16 76,2% 16 76,2% 16 76,2%
Jarna grundskola 83 69 83,1% 69 83,1% 68 81,9% 68 81,9% 68 81,9%
Lina grundskola 24 19 79,2% 19 79,2% 18 75,0% 14 58,3% 17 70,8%
Oxbacksskolan 53 48 90,6% 48 90,6% 48 90,6% 45 84,9% 48 90,6%
Pershagenskolan 40 36 90,0% 36 90,0% 35 87,5% 32 80,0% 29 72,5%
Ronnaskolan 68 53 77,9% 53 77,9% 51 75,0% 48 70,6% 46 67,6%
Rosenborgskolan 88 77 87,5% 77 87,5% 76 86,4% 76 86,4% 72 81,8%
Soldalaskolan 53 50 94,3% 50 94,3% 49 92,5% 47 88,7% 47 88,7%
Wasaskolan 64 57 89,1% 57 89,1% 55 85,9% 53 82,8% 49 76,6%
Exklusive nyanlanda VT 2017 713 619 86,8% 619 86,8% 603 84,6% 579 81,2% 573 80,4%
Flickor inklusive nyanlanda VT 2017 417 347 83,2% 347 83,2% 341 81,8% 329 78,9% 330 79,1%
Pojkar inklusive nyanlanda VT 2017 401 319 79,6% 319 79,6% 308 76,8% 293 73,1% 289 72,1%
Alla elever VT 2017 818 666 81,4% 666 81,4% 649 79,3% 622 76,0% 619 75,7%

e Andelen nyanlanda elever av totala antalet elever i ak 9 ar knappt 13 % (105 elever). Av de nyanlanda eleverna ar ca 45 %

behdoriga till gymnasiet.
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Om de nyanlanda eleverna undantas fran statistiken 6kar behdérigheten med drygt 5 procentenheter. Det betyder att det
fortfarande ar en relativt hog andel av eleverna aven exklusive nyanlanda elever som inte uppnar gymnasiebehdérighet, da drygt
13 % saknar behdrighet i engelska, matematik och svenska.

| jAmforelse med héstterminens betyg HT16, har andelen behdriga elever 6kat med knappt 9 procentenheter till VT17.
Motsvarande siffra for lasaret 15/16 var densamma.

Flickor ar i hogre utstrackning an pojkar behdoriga till ett nationellt program och denna skillnad har dkat sedan féregaende lasar.
Storst skillnad &r behdrigheten till Naturvetenskaps- och Teknikprogrammet dar andelen behdériga flickor ar 79,1 % medan
motsvarande siffra for pojkar ar 72,1 %.
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Meritvarde ak 9 VT 2013-2017

Antal elever Meritvéarde Meritvarde Meritvérde Meritvarde
alla elever exklusive flickor pojkar
2017 nyanldnda
Enhet Totalt | Fatt betyg | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 2017 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017
Blombackaskolan | 89 89 195,8|208,8|210,5|228,6221,5| 226,7 |206,9|224,8|221,1|246,1|232,8|187,0(198,0|193,1|210,4|211,4
Brunnséangskolan | 83 83 230,2|205,9|214,1|203,8|226,5| 233,1 |226,6|216,6|229,3|215,5|227,9(233,1|197,4|199,9|193,2|225,1
Hovsjoskolan 47 47 194,3|185,8|180,3|209,8(206,1| 211,6 |218,0(188,9|185,1|210,4|229,8|168,9|183,8|172,4|209,2|186,9
Holoskolan 36 36 217,41212,8|231,0|228,8|223,9| 227,0 |230,0(237,2|243,5|226,3|225,0|204,8|194,3|210,8|231,2|223,0
|ge|sta grundsko|a 33 29 204,7 226,6 243,6 181,0
Jarna grundskola | 87 85 232,31241,3|228,0|227,5|217,0| 221,0 |242,8(263,0|246,1|239,9|230,4|224,8|222,5|214,5|214,2|200,5
Lina grundskola 35 34 231,5|227,9|1199,9| 203,7 255,2|232,6182,2 207,7|221,31222,3
Oxbacksskolan 57 54 201,4|186,8|217,6|239,3|228,2| 236,4 |194,7|203,6|219,2|246,8|244,1|215,6|170,0|215,8|231,5|209,9
Pershagenskolan | 40 40 205,8|236,3|251,8|256,8|214,8| 214,8 |222,2|252,4|245,3|273,7|254,0(191,8|220,2|257,8|238,7|191,2
Ronnaskolan 80 80 202,3(199,8|170,4|175,0|211,4 218,1 228,6(204,11178,1|173,8|212,3|184,7|195,8|164,3|175,7|210,3
Rosenborgskolan | 101 101 200,9|217,8|215,0/210,9|214,9| 2254 |221,7(217,8|219,6|210,7|225,7|183,1|217,8|209,3|211,1|201,5
Soldalaskolan 58 58 192,21217,5|232,5|224,1| 237,1 179,7 | 220,9 | 245,5|230,6 207,9|215,6 | 220,0| 213,3
Wasaskolan 72 71 187,7|217,9|204,0|211,3|223,2| 227,8 |204,5|250,2|206,5|222,0|224,7|164,2|193,9|201,0|200,7|221,6
Totalt 818 807 205,3|211,2|213,4|218,3|217,9| 225,0 |218,3|221,8|221,7|227,6|227,1|193,7|201,8|204,6|209,1|208,2

Meritvardet utgérs av summan av betygsvardena for 17 amnen i elevernas slutbetyg (inklusive moderna sprak).

e Det genomsnittliga meritvardet ar relativt oféréandrat, en minskning med knappt 0,4 poang.

e Pa skolniva har meritvardet tkat pa Brunnsangskolan, Ronnaskolan, Rosenborgskolan och Wasaskolan. Pa 6vriga skolor har
meritvardet minskat, pa Pershagenskolan har det minskat med drygt 40 poang.

e Det genomsnittliga meritvardet ar hogst pa Oxbacksskolan och lagst pa Lina grundskola.

o Meritvardet for flickor ar fortfarande hogre i genomsnitt an for pojkar med knappt 19 poang. Med undantag for Lina grundskola dar
pojkar har ett hdgre meritvarde &n flickor.

Andel elever som nar malen i respektive &mne i ak 9 VT 2017
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Elever som natt lagst betyget E &mnesvis och enhetsvis

Enhet BL | EN | HKK | IDH | MA | M2 | ML | MU | BI | FY | KE | GE | HI [ RE | SH | SL | sV |SVA| TK
Blombackaskolan | 96 % [87 % | 99% |84 % [92% | 93% | 95% | 96 % |90 % | 85 % |89 % | 87 % | 85 % | 87 % |82 % | 94 % | 100 % | 82 % | 97 %

Brunnsingskolan | 88 % [88% | 98% [90 % |94 % | 98% | 96% | 90% |94 % |93 % |94 % |96 % | 95% | 93 % |95% | 96 % | 94 % |82 % | 93 %
Hovsjoskolan 989% |[81%|100% |91% |94% | 88% |100% | 87 % |85% |87 % |72% |77 % |70 % |81 % |74 % | 96 % |100 % | 86 % | 96 %
Holoskolan 97% |86% | 94% [92% |86% | 96 % |100% | 89 % |92 % |89 % |89 % |92 % | 86 % |86 % |92 % | 100 % | 94 % |67 % |97 %
Igelsta grundskola | 88 % | 73% | 73% |85 % | 76 % | 100 % | 100 % | 88 % |70 % |76 % |70 % | 67 % | 70 % | 67 % | 70 % | 85% | 100 % |59 % | 73 %
Jarna grundskola | 85% |84% | 859% [80% |92% | 92% | 75% | 90% |93 % |94 % |97 % |91 % |90 % |89 % | 91% | 90% | 95% |43 % |93 %
Lina grundskola | 89% |86 % | 86 % |74 % |80 % | 87% | 100% | 94 % |89 % |83 % |86 % |69 % |83 % |80 % |69 % | 94% | 91% |75 % | 86 %

Oxbackskolan 95% |[88% | 89% |91 % |89 9% | 93% |100% | 89 % |91 % |91 % |91 % |89 % |91 % |89 % |84 % | 95% | 90 % |60 % | 91 %
Pershagenskolan | 100 % | 95 % | 100 % |93 % | 93 % | 94 % | 100 % | 100 % | 80 % | 88 % | 90 % | 98 % | 90 % | 83 % | 90 % | 100 % | 100 % | 90 % | 90 %
Ronnaskolan 96% |[83% | 91% |84 % |83 % | 98% |100% | 98% |80 % |78 % |81 % |79% |80 % |81 % |76 % | 99 % | 93 % |46 % |86 %
Rosenborgskolan | 95 % |84 % 100 % | 85 % | 87 % | 100 % | 100 % | 98 % |79 % | 87 % | 83 % |84 % | 83 % |86 % | 83 % | 96 % | 90 % |67 % |88 %
Soldalaskolan 919% | 95% | 100 % |90 % |95 % | 93% | 100 % | 84 % |90 % |93 % |84 % |88 % |90 % |88 % |88 % | 91 % | 95% |72 % |90 %
Wasaskolan 97% [83% | 93% |83 % |92% [100% | 93% | 90 % |82 % |82 % |82 % |88 % |88 % | 90 % | 88 % | 86 % 90 % | 94 %
Totalt 2017 93% |86% | 94% |86 % |89% | 95% | 98% | 92 % |86 % |87 % |86 % |86 % |86 % | 86 % |84 % | 94 % | 94 % |77 % |91 %
Totalt 2016 949% [85% | 92% |86 % |90% | 94% | 97 % | 93% |84 % |85 % |84 % |87 % |86 % |87 % |86 % | 94 % | 95% |72 % |90 %
Totalt 2015 95% [86% | 92% |89 % |86% | 96% | 96 % | 93% |85% |85 % |85 % |86 % |86 % |89 % |87 % | 94 % | 96 % | 71 % | 92 %
Totalt 2014 94% |86% | 93% |87 % |90% | 93% | 92% | 93% |86 % |84 % |83 % |86 % |87 % |88 % |89 % | 94 % | 94 % |86 % |90 %
Totalt 2013 95% |84% | 89% |86% |87 % | 90% | 96% | 95% |83 % |83 % |81 % |85% |84 % |86 % |86 % | 93% | 95% | 78 % | 92 %

e Maluppfylinaden i respektive amne har 6kat eller ar oférandrad sedan foregaende lasar i flertalet amnen med undantag for Bild,
Matematik, Musik, Religion och Svenska dar maluppfyllelsen minskat. Svenska som andrasprak ar det amne dar maluppfyllelsen
Okat mest med fem procentenheter.

e De amnen som har hogst maluppfylinad & Moderna sprak och Modersmal.

e Generellt satt ar maluppfylinaden hog i de praktiska- och estetiska @amnena med undantag for Idrott och Halsa.
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Betyg ak 9 2014-2017

Elever som natt lagst betyget E i de 16 obligatoriska &mnena enhetsvis

Alla elever Flickor Pojkar
Skolenhet Vitl4 | Vvtl5 | Vtle | Vil7 Vtl4 | Vtl5 | Vtle | Vtl7 Vtl4 | Vil5 | Vtl6 | Vtl7
Blombackaskolan 68% |64% |70% |69% | [72% |[62% |[75% |71% | [65% |66% |65% | 66 %
Brunnséngskolan 71% (80% |72% | 77% | [73% [80% [72% |73% | [70% [80% |[73% |81 %
Hovsjoskolan 47% [51% [64% |62% | [37% |50% |71% | 76% | |[53% [52% |57 % | 50 %
Hol6skolan 78% [90% [80% |81% | [83% |88% |77% |75% | [73% |94% [83% |85%
Igelsta grundskola 58 % 73% 50 %
Jarna grundskola 88% [81% (81% | 75% | (94% [84% [88% [81% | [84% [79% |74% | 67 %
Lina grundskola 41% [83% [70% |46% | |[57% |79% |75% |42% | [25% [87% |65% | 50 %
Oxbacksskolan 80% [91% | 82% 92% (89% | 84 % 68% |92% | 80 %
Pershagenskolan 87% |98% [93% | 70% | [89% |95% |97 % | 80% | |[85% |100% |89% | 64 %
Ronnaskolan 54% [36% (38% | 61% | (52% |40% |31% |56% | [56% [32% |43 % | 68 %
Rosenborgskolan 75% |67% |69% | 72% | [74% [64% [60% |77% | |[77% |[70% [79% | 67 %
Soldalaskolan 60% [67% |86% | 79% | |52% |79% |88% |83% | |71% |60% |84% |73 %
Wasaskolan 66% |(59% |68% |56% | |77% |55% [69% |57% | [57% |64% |67% |54%
Totalt 69% [70% |72% | 69% | |70% |70% |73% | 72% | |67% |70% |71% | 66 %

¢ Andelen elever som nar lagst betyg E i samtliga 16 obligatoriska amnen har i snitt minskat med 3 procentenheter sedan
foregdende lasar. Minskningen ar betydligt storre for pojkar an for flickor.

e Storst 6kning star Brunnsangskolan och Ronnaskolan for medan andelen minskat mest pa Lina grundskola.

e Den skola som har hogst andel elever som nar lagst betyget E i samtliga obligatoriska @amnen ar Oxbacksskolan och den skola
som har lagst andel elever som nar lagst betyget E i samtliga obligatoriska &mnen &r Lina grundskola.
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NP resultat ak 9 2013-2017

Svenska som
Skolenhet Svenska andrasprak Matematik Engelska NO-amne SO-amne
Blombackaskolan 96 % 78 % 89 % 87 % 99 % 65 %
Brunnséngskolan 96 % 80 % 88 % 92 % 94 % 97 %
Hovsjoskolan 80 % 73 % 81 % 84 % 70 % 66 %
Holoskolan 100 % 100 % 94 % 94 %
Igelsta grundskola 80 % 85 % 67 % 92 % 96 % 92 %
Jarna grundskola 85 % *40 % 58 % 91 % 88 % 84 %
Lina grundskola 100 % 63 % 77 % 97 % 86 % 46 %
Oxbacksskolan 94 % *40 % 85 % 94 % 96 % 94 %
Pershagenskolan 93 % 70 % 62 % 97 % 62 % 86 %
Ronnaskolan 100 % 78 % 82 % 74 % 84 %
Rosenborgskolan 89 % 67 % 67 % 96 % 93 % 84 %
Soldalaskolan 93 % 94 % 87 %
Wasaskolan 87 % 79 % 85 % 81 % 74 %
Totalt 2016/2017 92 % 76 % 79 % 91 % 87 % 82 %
Totalt 2015/2016 96 % 79 % 89 % 92 % 89 % 90 %
Totalt 2014/2015 95 % 75 % 75 % 91 % 78 % 86 %
Totalt 2013/2014 96 % 82 % 80 % 92 % 82 % 87 %
Totalt 2012/2013 97 % 75 % 84 % 94 % 81 % 81 %

*For samtliga markerade med asterix &r det endast ett fatal elever som deltagit pA NP och darfor kan inga storre slutsatser dras nar det galler resultaten

e Maluppfylinaden pa NP har minskat i samtliga amnen fran féregadende lasar. (Maluppfyllnad=Andel elever med provbetyg A-E)

e Svenska ar det amne dar eleverna uppnar hogst maluppfylinad foljt av Engelska och NO. (Dar flest andel av de deltagande
eleverna nar provbetyg A-E. )

e De skolorna med i genomsnitt hdgst maluppfylinad i samtliga &mnen ar Soldalaskolan och Holéskolan.(som ovan)

e De skolorna med i genomsnitt lagst maluppfylinad i samtliga amnen ar Hovsjéskolan och Lina grundskola.(som ovan)
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Betyg amnesvis ak 8 VT 2016-2017

e Andelen elever som nar E eller hogre i alla @amnen har okat.
e De amnen som har hogst maluppfylinad & Modersmal, Slojd och HKK. Det &mne som har lagst maluppfyllnad ar SVA.
e Generellt satt ar maluppfylinaden hog inom de praktiska- och estetiska &mnena, med undantag for Idrott och Halsa.

e Flest hoga betyg (A-B) satts i Modersmal och Moderna sprak, lagst andel i SVA.

) Antal elever som Andel elever som
Amne Totalt antal elever A B C D E F uppnatt malen uppnatt malen
BL 820 32 93 220 216 191 40 752 92 %
EN 820 48 117 189 148 207 101 709 86 %
HKK 820 33 134 252 188 152 25 759 93 %
IDH 820 27 113 182 263 129 80 714 87 %
MA 820 56 64 150 151 291 97 712 87 %
M2 589 79 | 95 146 | 105 | 110 | 42 535 91 %
ML 198 31 43 58 21 37 6 190 96 %
MU 820 56 116 195 188 199 43 754 92 %
BI 820 57 87 155 155 272 53 726 89 %
EY 820 29 75 158 150 294 63 706 86 %
KE 820 28 61 174 144 281 83 688 84 %
GE 820 25 70 157 204 262 70 718 88 %
HI 820 28 82 157 200 241 79 708 86 %
RE 820 27 73 179 185 233 91 697 85 %
SH 820 29 72 181 166 262 76 710 87 %
SL 820 78 134 205 190 152 33 759 93 %
SV 515 28 58 129 115 142 38 472 92 %
SVA 306 1 14 37 56 120 73 228 75 %
TK 820 43 91 206 189 218 43 747 91 %
Totalt 2016/2017 5% | 12% | 23% | 23% | 28% | 8% 88 %
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Betyg amnesvis ak 7 VT 2016-2017

e Andelen elever som nar E eller hogre i alla @amnen har 6kat nagot.

) Totalt antal Antal elever som | Andel elever som
Amne elever A B C D E F uppnatt malen uppnatt malen
BL 913 21 143 244 233 187 45 828 91 %
EN 913 43 88 188 197 267 115 783 86 %
HKK 913 31 94 244 235 216 18 820 90 %
IDH 913 20 89 242 280 171 85 802 88 %
MA 913 35 83 139 159 336 149 752 82 %
M2 709 82 99 165 101 191 65 638 90 %
ML 201 31 47 43 31 29 15 181 90 %
MU 913 29 120 247 208 249 23 853 93 %
BI 913 30 54 145 190 362 95 781 86 %
FY 913 18 49 185 218 322 84 792 87 %
KE 913 18 66 158 185 359 91 786 86 %
GE 913 29 66 170 187 358 79 810 89 %
HI 913 25 70 144 183 367 103 789 86 %
RE 913 35 61 151 211 344 88 802 88 %
SH 913 32 56 162 174 380 84 804 88 %
SL 913 41 89 195 272 241 37 838 92 %
sV 601 18 28 120 154 212 66 532 89 %
SVA 312 5 25 51 130 95 211 68 %
TK 913 11 85 224 243 265 37 828 91 %
Totalt 2016/2017 4% 9 % 21% 23 % 33% 9 % 87 %
Totalt 2015/2016 - 3% 9% 21% 23 % 31% 8 % - 86 %

e De amnen som har hogst maluppfylinad ar Musik samt Slojd och det amne som har lagst maluppfylinad ar SVA.
e Generellt satt ar maluppfylinaden hog inom de praktiska- och estetiska &mnena, med undantag for Idrott och Halsa.
e Flest hoga betyg (A-B) satts i Modersmal och Moderna sprak och lagst andel i SVA.
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Betyg amnesvis ak 6 VT 2016-2017

Totalt antal Antal elever som Andel elever som
Amne elever A B C D E F uppnatt malen uppnatt malen
BL 947 34 118 268 304 183 25 907 96 %
EN 947 126 140 239 150 164 115 819 86 %
HKK 947 25 101 272 256 187 23 841 89 %
IDH 947 47 133 240 256 165 97 841 89 %
MA 947 54 101 147 210 287 140 799 84 %
ML 244 27 48 43 39 61 18 218 89 %
MU 947 78 105 233 242 247 31 905 96 %
NO 89 4 22 26 20 12 2 84 94 %
Bl 858 42 84 199 179 251 89 755 88 %
FY 858 29 92 174 203 264 84 762 89 %
KE 858 29 82 145 206 273 107 735 86 %
SO 89 6 19 21 18 19 4 83 93 %
GE 858 21 62 142 156 343 125 724 84 %
HI 858 37 58 157 180 304 106 736 86 %
RE 858 25 7 147 173 307 99 729 85 %
SH 858 33 58 137 201 320 104 749 87 %
SL 947 45 110 267 239 237 36 898 95 %
SV 599 29 57 160 149 149 54 544 91 %
SVA 348 3 19 44 64 118 95 248 71 %
TK 947 29 72 210 245 315 61 871 92 %
Totalt 2016/2017 5% 11 % 22 % 24 % 29 % 10 % 93 %
Totalt 2015/2016 - 5% 12 % 23 % 24 % 24 % 9% - 88 %

e Andelen elever som nar E eller hogre i alla amnen har 6kat.

e De amnen som har hogst maluppfylinad &r Musik och Bild och det amne som har lagst maluppfylinad ar SVA.

e Generellt satt ar maluppfylinaden hog inom de praktiska- och estetiska &mnena, med undantag for Idrott och Halsa.
e Flest hoga betyg (A-B) satts i Modersmal och Engelska och lagst andel i SVA.
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NP resultat 8k 3 VT 2014-2017
Andel av deltagande elever som natt kravnivan i respektive &mne och delprov

Matematik 2014 2015 2016 2016 2017 2017
Matematik delprov A — Muntlig uppgift 90 % 96 % 89 % 92 %
Matematik delprov B 84 % 91 % 94 % 92 %
Matematik delprov C 922 % 92 % 90 % 90 %
Matematik delprov D 90 % 81 % 84 % 95 %
Matematik delprov E 64 % 93 % 86 % 85 %
Delprov F1 Delprov F2 Delprov F1 Delprov F2
Matematik delprov F 73 % 81 % 88 % 78 % 92 % 75 %
Delprov G1 Delprov G2 Delprov G1 Delprov G2
Matematik delprov G 88 % 91 % 90 % 91 % 87 % 88 %
Svenska 2014 2015 2016 2017
Svenska delprov A — Muntlig uppgift 99 % 96 % 98 % 97 %
Svenska delprov B — Lasa berattande text 94 % 96 % 90 % 92 %
Svenska delprov C — L&sa faktatext 90 % 94 % 92 % 89 %
Svenska delprov D — Enskild hdglasning 93 % 96 % 97 % 96 %
Svenska delprov E — Enskilt textsamtal 98 % 98 % 98 % 98 %
Svenska delprov F — Skriva beréattande text 88 % 89 % 91 % 88 %
Svenska delprov G — Skriva (stavning och interpunktion) 87 % 89 % 91 % 86 %
Svenska delprov H — Skriva faktatext 82 % 87 % 95 % 91 %
Svenska som andrasprak 2014 2015 2016 2017
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Svenska som andrasprak delprov A — Muntlig uppgift 97 % 92 % 94 % 93 %
Svenska som andrasprak delprov B — Lisa beréttande text 83 % 84 % 76 % 83 %
Svenska som andrasprak delprov C — Lasa faktatext 74 % 82 % 84 % 78 %
Svenska som andrasprak delprov D — Enskild hoglasning 86 % 87 % 87 % 92 %
Svenska som andrasprak delprov E — Enskilt textsamtal 95 % 91 % 85 % 93 %
Svenska som andrasprak delprov F — Skriva beréttande text 79 % 86 % 86 % 87 %
Svenska som andrasprak delprov G — Skriva (stavning och

interpunktion) 74 % 85 % 83 % 85 %
Svenska som andrasprak delprov H — Skriva faktatext 55 % 74 % 88 % 89 %

De Nationella proven (NP) i ak 3 ska vara ett stod i arbetet med att identifiera de elever som annu inte uppnatt godtagbara
kunskaper i sv/sva och matematik och som darfér kan vara i behov av stod i sitt fortsatta larande. Det kan ocksa ge lararna
information om vad som skulle behéva utvecklas i den egna undervisningen.

NP resultaten for ak 3 varierar resultatmassigt i forhallande till foregadende lasar. | matematik ar resultaten oférandrade. Delproven
i matematik har dock olika innehall fran ar till ar, vilket gor att man inte kan dra nagra generella slutsatser kring elevernas
kunskaper och forméagor inom ett specifikt omrade. | amnet Svenska har andelen elever som nar kravnivan i respektive delprov
sjunkit pa flertalet delprov medan den okat i SVA.

Bast resultat uppvisar amnet Svenska foljt av Matematik. Lagst resultat uppvisar amnet SVA.

Den tydligaste resultatforbattringen syns i delprovet enskilt textsamtal i &mnet SVA samt positionssystem och enkla problem i
amnet Matematik, delprov D.

Den stdrsta forsamringen resultatmassigt syns i delprovet att lasa faktatext i &mnet SVA.
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Sammanfattning av resultaten ak 3, 6-9

Meritvarde, behorighet till gymnasiet samt maluppfylinad i respektive amne enbart for ak 9

Det totala antalet elever med behdrighet till gymnasiet har dkat for samtliga program fran féregaende lasar, liksom antalet elever
som ar behdriga i engelska, matematik och svenska.

Behorigheten hos nyanlanda uppgar till ca 45 %.

Andelen behdriga till gymnasiet ar generellt stérre for flickor &an for pojkar.

Farre elever i ak 9 uppnar malen i samtliga amnen an féregaende lasar.

Det genomsnittliga meritvardet for totala antalet elever ar relativt oférandrat sedan féregaende lasar, har minskat med 0,4 poang.
Meritvardet for flickor &r ca 19 poang hégre i genomsnitt an for pojkar.

Nationella provresultat, meritvarde, betyg samt maluppfylinad for ak 3, 6-9

Maluppfylinaden varierar i hog utstrackning mellan olika skolor och mellan olika arskurser.

Betygen inom praktiska och estetiska amnena, med undantag for Idrott och Halsa, uppvisar en hogre maluppfylinad an de
teoretiska amnena liksom amnet Moderna sprak och Modersmal. En hog maluppfylinad i amnet modersmal kan forklaras av en
okad andel nyanlanda som har mycket goda sprakkunskaper och som beharskar samtliga formagor i spraket.

Aven om Svenska som andrasprak ar det &amne som &dven fortsattningsvis uppvisar lagst resultat har maluppfylinaden ¢kat sedan
foregdende lasar for flertalet arskurser.

Det rader en skillnad mellan konen, dar flickor i regel har ett hdgre meritvarde an pojkar.

En anledning till att vissa elever inte uppnar E i idrott och halsa har att géra med att de inte klarar att simma kraven fér simning.
Resultaten pa NP for ak 9 forsamrades i samtliga amnen jamfort med féregaende ar.

NP resultaten for ak 3 varierar resultatmassigt fran féregaende lasar pa flertalet delprov men generellt sett har NP resultaten
sjunkit pa flertalet delprov i amnet Svenska medan de okat i amnet SVA. Den tydligaste resultatforbattringen syns i delprovet
enskilt textsamtal i &mnet SVA, medan den stérsta férsdmringen resultatmassigt syns i delprovet att lasa faktatext i &mnet SVA.
NP resultaten ar lagst i amnet SVA i samtliga arskurser.
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Analys och atgarder

Vart systematiska kvalitetsarbete bygger pa fyra utvecklingsomraden: Pedagogisk ledning, Larande organisation, Kvalitet i
undervisningen och Mal- och Resultatstyrning vilka vi standigt utgar ifran och arbetar aktivt med for att n& hog kvalitet inom samtliga
omraden. Med utgangspunkt i tidigare vidtagna atgarder, effekterna av dessa samt vara utvecklingsomraden, har satsningar pa foljande
forbattringsomraden varit aktuella infor lasaret 16/17: F-3 med fokus pa att lasa, skriva, rékna och tidiga insatser, foraldrasamverkan samt
okad gymnasiebehdrighet for elever i arskurs 6-9.

F-3 satsningen har pagatt i tre ar. Ett gediget utvecklingsarbete i forskoleklass och fritidshem med syfte att forbereda och lagga en grund
for fortsatt larande har genomforts under de senaste tva aren. Som ett resultat av detta kan vi se ett medvetet arbete i forskoleklasserna
nar det galler att skapa lasintresse, gora eleverna fonologiskt medvetna och arbeta med elevernas taluppfattning. Vi ser ocksa att
kunskapen kring bedémning av elevernas kunskaper i de tidiga aren har fordjupats. Ett annat syfte med satsningen har varit att tidigt
identifiera elever i behov av extra anpassningar och sarskilt stod sa att eleverna, med ratt insatser, far mojligheter att na kunskapskraven i
hogre arskurser. Skolverket har utformat obligatoriska bedémningsstéd och det finns en plan for hur skolorna ska genomfora
anvandningen av dessa. Under lasaret 16/17 har ett Forum for tidiga insatser med representanter fran samtliga skolor skapats, som
specialpedagoger fran Resurscentrum ansvarar for, i syfte att stodja arbetet med att géra analyser av elevernas kunskaper och att
utforma extra anpassningar och sarskilt stod som ger 6kad effekt i elevernas larande. Det pagar ocksa ett kollegialt larande i matematik
och svenska/sva pa lagstadiet under ledning av forstelararna som bidragit till att utveckla kvaliten i undervisningen.

Barn och unga behover vuxna som satter ramar och staller krav men som ocksa stodjer och uppmuntrar. For att starka samverkan mellan
skola och foraldrar togs riktlinjer for foraldrasamverkan fram péa central niva under varterminen 2016. Syftet med riktlinjerna ar att
tydliggora ansvar och former for samverkan samt vara ett stodja en utveckling dar skola och vardnadshavare samarbetar for att stodja
elevernas larande och utveckling. En plan for skolornas utformning av foréldramdéten har tagits fram.

Samverkan mellan foraldrar och skola sker ocksa pé individniva. Ett exempel ar arbetet for att fa fler elever att na behorighet till ett
nationellt program pa gymnasiet. Vid de regelbundna resultatuppféljningar som genomfors, har skolorna redan fran ak 6 sarskilt fokuserat
pa elevernas kunskaper i amnena matematik, engelska och sv/sva. For de elever som riskerat att inte na kunskapskraven har en plan i
samarbete med elevens foraldrar tagits fram, med mycket tat uppféljning mellan skola, elev och foraldrar utifrin en gemensamt
formulerad malséattning. Ett intensifierat arbete med extra anpassningar i undervisningen, att under begransade perioder studera farre
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amnen mer intensivt, tillgang till lovskola och laxhjalp &ar nagra av de atgarder som anvants. Planen for den enskilda eleven faststélls och
foljs upp regelbundet tillsammans med foraldrar och elev och verksamhetschef foljer upp de individuella planerna pa skolniva for att
sakerstalla kvaliteten i vidtagna atgarder. Att behorigheten till ett nationellt program p& gymnasiet i 8k 9 6kat ar med storsta sakerhet en
effekt av de individuella planerna. Att farre elever samtidigt uppnatt malen i samtliga @&mnen kan ocksa vara en konsekvens av det
intensifierade arbetet med att 6ka behdrigheten.

Pojkar presterar samre an flickor, ocksa nationellt och sarskilt oroande &r att pojkar har samre resultat i sa gott som samtliga amnen
(utom Idrott och halsa). Mia Heikkil&, forskare i genus och pedagogik vid Méalardalens hégskola, poangterar att gruppen flickor och pojkar
inte ar enhetliga grupper. Pojkar med svensk bakgrund och med foraldrar med eftergymnasial utbildning ar en framgangsrik grupp i
skolan, medan pojkar med utlandsk bakgrund och med foraldrar med forgymnasieal utbildning inte presterar sa bra i skolan. Fragan ar
alltsa komplex.

Strukturen for resultatuppféljning och analysarbetet har for Sédertéljes grundskola forbattrats for att tydligt synliggora flickor och pojkars
resultatutveckling men dven analysstddet har justerats for att battre forsta resultaten. Utmaningen ligger i att lata analyserna leda till
konkreta diskussioner om hur man har lagt upp sin undervisning, passar uppgifterna bade for pojkarna och flickorna i min klass? Varfor
anvander jag de laromedel och digitala verktyg som jag gor? | det kommande kollegiala larandet med fokus pa amnesundervisningen
behover vi synliggora konkreta, fungerande metoder ocksa utifran ett genusperspektiv.

Infor lasaret 16/17 var det en stor lararomsattning, nationellt och inte minst inom Sodertéljes grundskolor. Det innebar att manga elever

fick nya larare, larare fick nya kollegor samt att det systematiska kvalitetsarbetet behdvde férankras och konkretiseras for att bli det stod
och den styrning det &r avsett att vara. Det gemensamma drivet och de positiva effekterna tappade sannolikt lite styrfart tills fler och fler
var fullt delaktiga i utvecklingsarbetet pa skolorna. Samtidigt har var gemensamma tydliga struktur for utvecklingsarbetet underlattat, for
att inte saga varit avgorande, for stabiliteten och fortsatt utvecklingsarbete.
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Infor lasaret 17/18

Vi kommer att ha ett fortsatt fokus pa vara utvecklingsomraden Pedagogisk ledning, Larande organisation, Mal- och resultatstyrning och
Kvalité i undervisningen. Med utgangspunkt i tidigare vidtagna atgarder, resultaten av dessa samt vara utvecklingsomraden &r féljande
satsningar aktuella infor lasaret 17/18:

Det kollegialt larande for att starka kvaliteten i undervisningen kommer att fokusera pa att utveckla @mnesundervisningen. Utifran
gemensamma kompetensutvecklingsdagar, lokala FoU-projekt, férsteldrarnas uppdrag och filmade lektioner ska arbetet utvecklas,
synliggdras och spridas. Se bil 2

F-5

Samtliga elever maste lara sig lasa, skriva och rakna! Vi ser ett tydligt samband mellan maluppfylinad i engelska, matematik,
svenska och svenska som andrasprak och gymnasiebehérighet till yrkesprogrammen. Detta askadliggor vikten av stdd i elevernas
kunskapsutveckling redan fran tidig alder da det 6kar sannolikheten for att en elev ska bli behorig till gymnasiet. Satsningen
kommer att utokas till arskurs 4-5 for att forbattra elevernas 6vergang mellan olika verksamhetsformer och stadier. Information om
elevernas kunskapsutveckling och larande behdver félja med eleven 6ver stadiegranserna, vilket forutsatter en god samverkan
mellan olika yrkesgrupper och lararkategorier.

Arbetet med de individuella planerna for elever i ak 6-9 fortsatter.

Overgénger mellan forskola till grundskola och frén grundskola till gymnasiet behdver ocksé starkas

Foraldrasamverkan

Skolorna kommer fordjupa arbetet med foraldrasamverkan med utgadngspunkt i centralt faststallda riktlinjer. Fokus for lasaret blir
for skolorna att utveckla samverkansformer som underlattar for foréldrar att stédja sina barn i deras larande och
kunskapsutveckling.

Elevhélsa

En god larandemilj6 i vara skolor ar viktig for elevernas mojligheter att lara. Skolorna arbetar bade férbyggande och framjande och
med olika atgarder for att pa olika séatt ge eleverna de forutsattningar som behovs for att de ska kunna lyckas i sitt larande. Arbetet
sker i arbetslag, i olika former av skolornas vardegrundsarbete och i elevhalsoarbetet. Elevhalsoteamens arbete pa skolorna ar en
del i saval det framjande och forebyggande som det atgardande arbetet. Ett normallage for elevhalsans arbete har tagits fram av
Resurscentrum och under lasaret kommer ocksa en struktur for EHT-teamens maten att implementeras.
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